

## UROCZYSTA SESJA RADY MIASTA KATOWICE

W środę, 11 września 2019 r. w Katowicach odbyła się wyjątkowa sesja Rady Miasta. Uroczystość odbyła się w 154. rocznicę nadania Katowicom praw miejskich. W trakcie posiedzenia radni nadali tytuły „Honorowego Obywatela Katowic” oraz „Zasłużony dla miasta Katowice”.

Tytuł „Zasłużony dla miasta Katowice” przyznaje się szczególnie zasłużonym dla Miasta Katowice, którzy swoją działalnością przyczynili się do gospodarczego, kulturowego i społecznego rozwoju oraz promocji Miasta i którzy przez swoje czyny, dorobek i osiągnięcia zasługują na szczególne uznanie.

Honorowym Obywatelom Katowic został prof. Andrzej Jasiński, światowej sławy pianista i pedagog, który niemal od początku swojej muzycznej edukacji, a następnie kariery związany jest z Akademią Muzyczną w Katowicach.

Natomiast tytuły „Zasłużony dla miasta Katowice” zostały przyznane **Oddziałowi Zagłębia Węglowego Stowarzyszenia Elektryków Polskich**, pani Krystynie Szaraniec – wieloletniej dyrektor Teatru Śląskiego oraz panu Andrzejowi Lubiatowskiemu - urbaniście, inżynierowi architektowi i wieloletniemu dyrektorowi Biura Unii Metropolii Polskich.

Laudację dotyczącą zasług OZW SEP dla Miasta Katowice wygłosił Dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej. Wyróżnienie odebrał prezes OZW SEP prof. Jerzy Barglik. W uroczystości uczestniczyli również członkowie Zarządu OZW oraz prezes SEP Piotr Szymczak, który uhonorował prezydentów Katowic – byłego prezydenta Piotra Uszoka i obecnego Marcina Krupę – medalem 100-lecia Stowarzyszenie Elektryków Polskich.



Fot. Od prawej: Piotr Szymczak, Jerzy Barglik, Anna Dudek, Teresa Machoń z wyróżnieniem „Zasłużony dla miasta Katowice”, Artur Kozłowski, Teresa Skowrońska, Mariusz Saratowicz i Paweł Sowa



Fot. Od lewej: Piotr Szymczak, Marcin Krupa, Marek Wójcik, Teresa Machoń, Jerzy Barglik, Mariusz Saratowicz



*Fot. Prezydent Marcin Krupa (zdjęcie lewe) oraz b. prezydent Piotr Uszok (zdjęcie prawe) w towarzystwie prezesów Jerzego Barglika i Piotra Szymczaka*